
Akceptuję 
W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na
najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z
witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa
urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących
cookies. Więcej szczegółów w naszej Polityce Prywatności

  
Portal Informacje Katalog firm Praca Szkolenia Wydarzenia Porównania międzylaboratoryjne
Kontakt

Laboratoria
.net
Innowacje
Nauka
Technologie  

Logowanie   Rejestracja     pl      
     

 

 

Strona główna  › Start

Podwójne wyróżnienie dla firmy Euroimplant

Patronat nad konkursem objęło m.in. Ministerstwo Gospodarki, Ministerstwo Rozwoju Regionalnego,
Narodowy Bank Polski i Giełda Papierów Wartościowych.

Zadaniem przedsięwzięcia jest promocja idei innowacyjnych rozwiązań wykorzystywanych
w gospodarce oraz w społeczeństwie. Organizatorzy chcą szeroko przedstawiać nowe oraz istniejące
już projekty o charakterze innowacyjnym i rozwojowym.

- „Otrzymane wyróżnienie to dla nas nie tylko potwierdzenie pozytywnej oceny rynku co do kierunku
naszego rozwoju ale także motywacja do dalszej wytężonej pracy. Cały czas pracujemy nad kolejnymi
bardzo innowacyjnymi produktami, które mamy nadzieję również zostaną dostrzeżone. Co ważne,
produkty Euroimplant nie zatrzymują się tylko na etapie badań i rozwoju ale są poddawane dość
wymagającym procesom certyfikacji, co docelowo pozwoli na ich wprowadzenie do sprzedaży. W tym
roku rozpoczęliśmy sprzedaż pierwszego produktu , w przyszłym roku z pewnością pojawią się nowe
produkty, w tym m.in. opatrunki które w październiku przeszły pozytywnie audyt Polskiego Centrum
Badań i Certyfikacji S.A.” – mówi Andrzej Kisieliński, Prezes Zarządu Euroimplant S.A.

Do końca roku Euroimplant S.A. planuje złożyć prospekt emisyjny do KNF w związku z planowanym
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przeniesieniem notowań na parkiet główny GPW. Przenosinom nie będzie towarzyszyła nowa emisja
akcji.

Od 20 września 2010 roku Euroimplant S.A. jest notowany w ramach nowego indeksu - NC Life
Science, który jest dedykowany spółką z dużym potencjałem wzrostu działającym w branży
medycznej i biotechnologii.
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